PITZTAL | S|
SALOMON

PITZ ALPINE
GLACIER TRAIL

Pitz Alpine Glacier Trail - P90 Pitztal Glacier Ultra

Strecke Abschnitt Distanz km Zieldistanz Al.JfStleg A?stleg Zeit schnell* |Zeit langsam* Zeitlimit
km km inm inm

Start Mandarfen 86,7 23:00** 23:10**

Mandarfen Bergstation Gletscherexpress 7,5 7,5 79,2 1204 261 00:47 02:13

Bergstation Gletscherexpress Mandarfen 10,4 17,9 68,8 97 1035 02:05 04:32 _
Mandarfen Sunna Alm 4,3 22,2 64,5 611 132 02:58 06:04

Sunna Alm Materialseilbahn 16,1 38,3 48,4 894 767 05:01 09:49

Materialseilbahn Mandarfen 6,8 45,1 41,6 161 758 05:48 11:16

Mandarfen Kaunergrathiitte 8,1 53,2 33,5 1042 157 07:31 14:18

Kaunergrathutte Checkpoint Neururer Berg 6,0 59,2 27,5 302 879 08:19 15:44

Checkpoint Neururer Berg Arzler Alm 6,4 65,6 21,1 584 731 09:06 17:11

Arzler Alm Stillebach 10,9 76,5 10,2 260 717 10:25 19:35

Stillebach Ziel Mandarfen 10,2 86,7 0,0 823 981 11:36 21:47 H

Bemerkungen

* Die Durchgangszeiten wurden mit 12 km/h schnell, bzw. 5,5 km/h langsam,

zzgl. der absolvierten Hohenmeter gemal Weg-Zeit-Formel kalkuliert.

**aus Sicherheitsgriinden werden die Starts in kleinen Gruppen zwischen 23:00 Uhr und 23:10 Uhr stattfinden.

samtliche Angaben ohne Gewahr

Minimale Hohe: 1339m
Maximale Hohe: 3063m



